
La ligne 17 ne circule pas le dimanche, les jours fériés et le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

CANNES - HÔPITAL DE CANNES 
GARE ROUTIÈRE - MANDELIEU par Le Cannet Rocheville

Fiche horaires & itinéraire

Ecole M
Curie

GS F. Mistral

Ecole de Bocca Nord

GS M. Pagnol

Ecole F. Mistral
Collège G. Philippe

P. Bonnard

GS Les Piboules

Cimetière du Grand Jas

OT

Balladins

Campanile
Kyriad

Le Grand Saul C.G.U.

Carrefour

Leclerc

Casino

Hôpital de
Cannes

Hôtel de Police

Les Mirandoles

Les Eucalyptus

Rés. le Brésil

Salle Olympie

S. Estival

Saint-Cassien

Palais des Victoires

Bocca Formapôle

Les Pompiers

Frayère

Le Grand Saule

Colline des Puits

Ranchito Saint Pierre

Carimaï

S. Maillan

République

Les Roses

Sécurité Sociale

P. Sauvaigo

L’Estello
L’Olivet

Les Lauriers
Louis Icard

Petit Juas

La Fontaine

Grand Jas

Bd du Riou

Le Riou II

Four à Chaux

Ranguin

Jean moulin

René Dunan

Coubertin

La Palestre

Capitou

Bocca Nord

Gare Routière de Mandelieu

Hôpital 
de Cannes

     Parc 
Garibondy

     Les Hauts
de l’Aubarède

     PA des
Tourrades

     RP la
Canardière

     Les Hauts
de l’Olivet

ZAC des
Mimosas

     Av de
France

     Pl de
Rocheville

     Cimetière 
du Claus Sud     Alfred 

de Musset

21

20

15 16 20

15 16 20

2 11 11A

10

6AB 352 11 11A

3511 11A

1211

10 11

3535

1

1

MANDELIEU-LA NAPOULE

CANNES

LE CANNET

l’Aubarède

Ranguin

Capitou

PA de 
l’échangeur Est

PA de 
la Canardière

La Roubine

Saint Joseph

Garibondy
Estérel Azur

Rocheville

Saint Cassien

17 Gare Routière de Mandelieu - Hôpital de Cannes

Agence commerciale

Lignes 

Arrêts

Dépositaires PALM BUS

Pôles de correspondances

Liste des points de vente des titres de transport

Q�Cannes 
Tabac du Riou / 15, boulevard du Riou 
Intermarché / 130, avenue F. Tonner 
Tabac du Moulin de la Gaieté / 147, avenue F. Tonner 
Azur Distribution Presse 
/ Galerie Marchande Carrefour Market - Z.I. du Béal

Q�Le Cannet 
Tabac Le Savoy / 130, rue Buffon 
Loto Presse Leclerc / 46, avenue Franklin Roosevelt 
Tabac Le Rothmans / 8, avenue des Écoles 
Librairie Hélios / Boulevard Jacques Monod 
Le Hall de la Presse / 38-40, boulevard Jean Moulin

Q�Mandelieu - La Napoule 
Tabac Le Savoy / 130, rue Buffon 
Agence Commerciale Palm Bus / Avenue de Cannes 
Librairie Les Santons / 195, avenue Jean Passero 
Office de Tourisme et des Congrès / 806, Avenue de Cannes 
Presse Capitou / Place Jeanne d'Arc (Capitou) 
Presse Les Cyclamens / 369, avenue de Cannes (Mandelieu)



La ligne 17 ne circule pas le dimanche, les jours fériés et le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

CANNES - HÔPITAL DE CANNES 
GARE ROUTIÈRE - MANDELIEU par Le Cannet Rocheville

Fiche horaires & itinéraire

Hôpital de Cannes   Gare Routière de Mandelieu

Lundi au vendredi

Hôpital de Cannes 06:20 07:05 08:08 08:51 10:00 10:55 12:00 13:00 13:51 14:48 15:49 16:50 18:15 19:05

Sécurité Sociale 06:28 07:14 08:19 09:02 10:09 11:04 12:09 13:09 14:00 14:59 16:00 17:01 18:23 19:13

La Palestre 06:32 07:18 08:24 09:07 10:14 11:09 12:14 13:14 14:05 15:05 16:05 17:07 18:28 19:18

Alfred de Musset 06:40 07:27 08:34 09:16 10:24 11:20 12:23 13:23 14:14 15:15 16:16 17:19 18:38 19:28

Bocca Nord 06:44 07:32 08:40 09:22 10:30 11:26 12:28 13:29 14:20 15:20 16:22 17:26 18:44 19:34

Les Tourrades 06:49 07:38 08:47 09:29 10:37 11:34 12:35 13:35 14:26 15:28 16:30 17:34 18:51 19:41

Capitou 06:57 07:46 08:58 09:39 10:47 11:44 12:44 13:45 14:36 15:37 16:41 17:46 19:01 19:51

Gare Routière de Mandelieu 07:00 07:50 09:03 09:44 10:52 11:50 12:49 13:50 14:41 15:42 16:47 17:52 19:06 19:56

Hôpital de Cannes   Gare Routière de Mandelieu

Samedi

Hôpital de Cannes 08:05 09:55 11:55 13:40 15:20 17:10 19:05

Sécurité Sociale 08:12 10:02 12:02 13:47 15:27 17:18 19:12

La Palestre 08:17 10:07 12:07 13:52 15:32 17:24 19:17

Ranguin 08:27 10:17 12:16 14:02 15:42 17:36 19:27

Bocca Nord 08:33 10:23 12:22 14:08 15:48 17:43 19:33

Parc d'activité des Tourrades 08:39 10:30 12:28 14:15 15:56 17:51 19:40

Capitou 08:48 10:40 12:37 14:24 16:06 18:01 19:50

Gare Routière 08:52 10:43 12:41 14:27 16:09 18:05 19:53

Gare Routière de Mandelieu 08:53 10:45 12:42 14:29 16:11 18:07 19:55



Fiche horaires & itinéraire

La ligne 17 ne circule pas le dimanche, les jours fériés et le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

MANDELIEU - GARE ROUTIÈRE 
HÔPITAL DE CANNES - CANNES par Le Cannet Rocheville

Gare Routière de Mandelieu   Hôpital de Cannes

Lundi à vendredi

Gare Routière de Mandelieu 05:40 07:15 08:00 09:10 10:00 11:00 12:05 13:00 13:55 14:55 15:50 17:15 18:11 19:10

Capitou 05:42 07:18 08:03 09:13 10:03 11:03 12:08 13:03 13:58 14:58 15:53 17:18 18:14 19:12

Les Tourrades 05:49 07:27 08:13 09:23 10:13 11:13 12:18 13:13 14:08 15:08 16:03 17:29 18:24 19:20

Bocca Nord 05:54 07:33 08:20 09:30 10:20 11:20 12:26 13:20 14:16 15:16 16:11 17:36 18:32 19:26

Alfred de Musset 05:59 07:39 08:26 09:36 10:26 11:26 12:32 13:26 14:22 15:22 16:17 17:43 18:38 19:31

La Palestre 06:06 07:48 08:35 09:45 10:35 11:35 12:41 13:35 14:31 15:31 16:27 17:52 18:47 19:40

Sécurité Sociale 06:10 07:53 08:41 09:50 10:41 11:41 12:46 13:40 14:36 15:37 16:33 17:58 18:52 19:45

Hôpital de Cannes 06:16 08:03 08:50 09:59 10:50 11:50 12:55 13:49 14:45 15:46 16:43 18:06 18:59 19:52

Gare Routière de Mandelieu   Hôpital de Cannes

Samedi

Gare Routière de Mandelieu 07:10 09:00 11:00 12:50 14:30 16:15 18:15

Capitou 07:13 09:03 11:03 12:53 14:33 16:18 18:18

Les Tourrades 07:21 09:12 11:13 13:02 14:42 16:28 18:27

Bocca Nord 07:27 09:19 11:20 13:08 14:48 16:35 18:34

Alfred de Musset 07:32 09:25 11:26 13:14 14:54 16:41 18:40

La Palestre 07:41 09:34 11:36 13:23 15:04 16:52 18:49

Sécurité Sociale 07:46 09:39 11:41 13:28 15:09 16:58 18:54

Hôpital de Cannes 07:52 09:44 11:46 13:33 15:14 17:04 18:59

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agence commerciale Palm Bus

Place Cornut Gentille - 06400 Cannes

0,15 
 TTC la minute
www.palmbus.fr

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
pu

re
 c

ré
at

iv
e

02
/2

01
4


